Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

HOMOLOGAÇÃO - INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 1/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz saber a todos os
interessados e ao público em geral que nesta data, 6 de julho de 2022, torna pública a homologação das
inscrições dos candidatos ao curso de DOUTORADO do Edital do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Controladoria e Contabilidade – PPGC – Mestrado e Doutorado para o 2º semestre do ano de
2022.

NOME STATUS DA INSCRIÇÃO MOTIVO

REGIANE OLIVEIRA DE MOARES SOARES HOMOLOGADA

ELIZABETH DA COSTA SILVA INDEFERIDA NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
3.1.2, ALÍNEA “C”

MATEUS ROCHA MENEZES INDEFERIDA NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
3.1.2, ALÍNEA “M; O”

Os recursos contra o resultado da homologação das inscrições deverão ser apresentados em até 02 (dois) dias
corridos após a data de sua divulgação. Os pedidos de recurso devem ser feitos por escrito, datados e assinados
pelo candidato ou seu representante legal (procurador munido de procuração simples) e entregues por meio
do e-mail cepcon@face.ufmg.br

Belo Horizonte, 6 de julho de 2022.

Prof. Dr. José Roberto de Souza Francisco

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade da UFMG

		2022-07-06T15:16:54-0300
	Jose Roberto de Souza Francisco:46501436672